
STUDIO "TAULANT"shpk 

Perfaqësuese: Ing. Ditika Qatipi 

1 2 3
I Punime te ndryshme (prishje, spostime, etj)

II Punime Dheu

III Punime Asfaltimi

IV Punime Trotuari

V Ndertimi i Veprave te Artit+KUB

VI Ndertimi i Veprave te Artit+Kanalizime

VII  Ndertimi i Veprave te Artit+Ujesjelles 

vIII  Instalime per Ndriçim

IX  Sinjalet dhe Pajisjet Shtese. Ngadalesuesit e Shpejtesise

STUDIO "TAULANT"shpk
GRAFIKU I PUNIMEVE

Objekti: Rikonstruksion Rrugë Shkodër Qendër.
Rikonstruksion rruga “Fojletave”
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